
ZARZĄDZENIE Nr 1405/2023      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 czerwca 2023 r.                      

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu ,,Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Łodzi na lata 2024-2028”.

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 92 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół do spraw opracowania projektu „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Łodzi na lata 2024-2028”, zwany dalej Zespołem, 

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący                            -   Piotr Kowalski

  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

  w Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego -  Marlena Mazerant

p.o. Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy   

Społecznej w Łodzi ds. programów społecznych 

i osób z niepełnosprawnościami;

  

3-12) Członkowie: - Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik  

Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

                                                            -   Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik

     Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

 w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

-   Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik 

  Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa 

w Departamencie Rewitalizacji i  Sportu Urzędu 

Miasta Łodzi;

- Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik 

Biura Strategii Miasta w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;



  - Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik 

Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 

Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

                                                   - Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik Biura 

Aktywności  Miejskiej w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;

 - Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

  - Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik 

Zarządu Dróg i Transportu;

                                                             

  - Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik              

Zarządu Lokali Miejskich; 

      

                                                           - wyznaczeni przez Dyrektora pracownicy Miejskiego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi. 

2. Do udziału w pracach Zespołu zapraszam:

1) Rzecznika  Osób z Niepełnosprawnościami – Panią Katarzynę Trędę- Piserę;

2) Pełnomocniczkę Prezydenta Miasta Łodzi ds. Dzieci i Młodzieży – Panią Agatę 

Kobylińską; 

3) Rzecznika ds. Seniorów Urzędu Miasta Łodzi – Panią Celinę Maciejewską;

4) Wiceprzewodniczącą Rady ds. Rozwiązywania Problemu Bezdomności – Panią 

Małgorzatę Kostrzyńską;

5) przedstawicieli Rady ds. Rozwiązywania Problemu Bezdomności; 

6) przedstawicieli Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych; 

7) przedstawicieli ośrodków akademickich w Łodzi;

8) przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w obszarach problemów 

społecznych na terenie Łodzi; 

9) przedstawicieli Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi; 

10) przedstawicieli Komisji Dialogu Obywatelskiego w Łodzi. 

3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie diagnozy problemów społecznych Łodzi na podstawie źródeł zastanych -  

dokumentów strategicznych Miasta Łodzi;

2) zdefiniowanie wyzwań strategicznych dla polityki społecznej – określenie misji i wizji 

Strategii oraz celów strategicznych;

3) analiza i opracowanie celów wynikających z aktualnych problemów  społecznych; 

4) opracowanie projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Łodzi na lata 

2024-2028” zgodnego z dokumentami strategicznymi Miasta Łodzi.

4. W ramach realizacji zadań, o których mowa w ust. 3, Przewodniczący może 

powoływać grupy robocze, w skład których wchodzą osoby wymienione w ust. 1 i 2.  

5. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu Przewodniczącego 

lub Członka Zespołu, zastępują ich wskazane przez nich osoby.



§ 2. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący.

2. Przebieg posiedzeń i ustalenia Zespołu będą każdorazowo protokołowane.

§ 3. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji, 

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, nie 

wchodzące w skład Zespołu. 

§ 4. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz 

kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania 

niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu.

§ 5. Obsługę administracyjno – organizacyjną zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łodzi. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


